22 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
PROVA: 03 DATA: 14/03/2019 HORA: 11:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO MENDES DE
SOCIEDADE HIPICA PAULISTA SOUZA' (SP)
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Ne p ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
MSC CARTIER (IA) GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA

41 0 CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 30/10/2011 / BRASILEIRO o CN 65.71 0.00 0 0 - 41.51 0.00 0 0 - 1° 9.00
DE HIPISMO / TORDILHA / M MSC HARAS CRIACAO DE / CONV
RSF PUMA (IA) OSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO

44 0 DIAMANT DE SEMILLY / EMILION / 18/01/2012 / BRASILEIRO DE J CN 68.88 0.00 0 1 1 - - - - - 2° 7.00
HIPISMO / ALAZA / M CAMILA LUNARDELLI BA / SHP
C-TROPICANA JMEN (IA)

39 0 CORNET OBOLENSKY / CALISCO JMEN / 06/10/2011 / l;g%’ﬁ,’;%\ A%E é&?ﬂgﬁ\ /CC/;:XI&ARGO CN 70.96 0.00 0 1 1 - - - - - 3° 6.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F
CORVETTE HR (IA) CAYETANO NICOLAS

40 0 EMILION / BURGGRAAF / 23/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO CN 67.34 0.00 4 0 4 - - - - - 4° 5.00
J CASTANHA /M LUIZ ROBERTO ARANHA / CONV
PASSO DOBLE JMEN LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO o

50 0 CATOO / CALATO / 02/04/2012 / HOLSTEINER / CASTANHA /M AGROMEN AGROPECUARIA / CHAG CN 69.53 0.00 4 1 5 . ) . . ) 5 4.00
MERCEDES DES FLANDRES

36 0 MALITO DE REVE / EMILION / 21/09/2011 / BRASILEIRO DE ELABEI(E)LEERDlis\J ‘?\;O/FESN"(/ABBACH CN 71.19 0.00 4 1 5 - - - - - 6° 3.00
HIPISMO / CASTANHA / F :
MIRCANA DES FLANDRES (IA) TIAGO CHRISTOFORO KABBACH

54 0 MALITO DE REVE //01/09/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ~pyirp 0 b REPRODUCAO / CONY CN 73.34 0.00 4 2 6 - - - - - 7 2.00
TORDILHA / F
CORLEONE LJR (IA)

48 0 HARLEY VDL / CARDENTO / 25/09/2012 / BRASILEIRO DE \T/,L-ESEF; ADAXEN;[//-\\//SE/?AEGD/E;EIES CN 72.07 0.00 8 2 10 - - - - - 8° 1.00
HIPISMO / TORDILHA / M
TG BALOU BLUE

47 0 BALUGRAN Z / DFTRRDF / 08/12/2012 / BRASILEIRO DE I;:J,éﬁ (L;OUU'};'; EFQEJELA/FCFOONNVSO CIAMPI CN - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / ALAZA / M
TG ISIS

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI .

31 0 CARDENTO / LUX Z / 15/08/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /170" 0(1SE VARGAS / CONY CN - - - - Forfait - - - - - 0.00
TORDILHA / F
JCR TIMBERLAKE (lA) )

0 TINKA'S BOY / CARDENTO / 22/12/2012 / BRASILEIRO DE L"Aﬁig EI';C/) C((:)%SVTE LLO BRANCO CN - - - - Forfait - - - - - 0.00

HIPISMO / TORDILHA / M
JCR NONSECRET (IA)

32 0 NONSTOP / CASSINI | / 20/09/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / L"Aﬁiggbo s ELLE Bl e CN - - - - Forfait - - - - - 0.00

/ CONV

TORDILHA / F
CAMARO HR (lA)

38 0 AREZZO VDL / INDORADO / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE (T:r-ﬁssl_?;xg/?gg??c?/ 24(;’-}\/5‘/SENZI FILHO CN - - - - Forfait - - - - - 0.00
HIPISMO / CASTANHA / M

33 0 EIII_\ILID%?;'XQ /EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS CN - - - - Forfait - - - - - 0.00

SL AGROPECUARIA LTDA / CONV ’
/ CASTANHA / F
SIROCCO
0 NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA SR 67.00 0.00 0 0 - 34.86 0.00 0 0 - 1° 33.00

REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M REGIS TORTORELLA / CONV
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

SOUZA. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KIRON R (TE)
(RA) ROEBEL Z / VOLTAIRE / 04/12/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

KING R (IA)
LORD Z / VOLTAIRE / 03/07/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

LUMI LOU NH
CANDOR S / ACARA / 17/04/2003 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / F

CORBELA C IMPERIO EGIPCIO
CORNET OBOLENSKY / CANVADO Z / 06/07/2006 /
OLDENBURGER / TORDILHA / F

HSF BARONESSA IMPERIO EGPCIO
CASALL / CASSINI 1 / 03/05/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA / F

JUS D"ORANGE MP
DIAMANT DE SEMILLY / CARDENTO / 24/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HERMARO
-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

BILLIE-JEAN IMPERIO EGIPCIO (IA)
DOLLAR DU MURIER / CALVARO Z / 17/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

RAYSSAR (IA)
BERLIN / LORADO / 09/07/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

INTUICAO METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / BURGGRAAF /18/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

DAKOTA
DIARADO / CALATO / 29/03/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA /
F

DARLENE DAS UMBURANAS (IA)
DARCO / CASPER / 29/10/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /F

BULGARI FA
L. VICTOR MN /LE CRU DLA COUR / 05/02/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / BAIA / M

HSL ANUBIS (IA)
SILVIO Il / CHIN CHIN / 07/10/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

BRISTOL ITAPUA
CLINTON JMEN / KARIM / 29/11/2001 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2

DATA: 14/03/2019 HORA: 11:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA

Proprietdrio / Entidade CATEGORIA Tempo
LUCIO OSORIO

SANTANA DA BOA VISTA / CONV HAND CAP 66.37
LUCIO OSORIO

SANTANA DA BOA VISTA / CONV SR 65.44
GUILHERME DUTRA FORONI

DAVID WIND / CONV SR 62.90
RENATO JUNQUEIRA ARANTES

JULIANA SILVA AGUIAR / CONV SR 67.39
GUILHERME ZORZETE FINARDI

DANIEL AGUIAR MORELL / HIE HAND CAP 65.67
ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

PAULA SAEKI / SHP SR 67.79
FABIO TARSIA BARRETO SARTI SR 63.93
-/ SHP

RAPHAEL MACHADO LEITE

DANIEL AGUIAR MORELL / CONV SR 64.25
LUCIO OSORIO

SANTANA DA BOA VISTA / CONV HAND CAP 67.22
ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT SR 66.24
RICARDO MACEDO FACCH / SHP '
LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI

PEDRO HENRIQUE DE SO / SHP HAND CAP 66.73
GUILHERME DUTRA FORONI

THEREZA DE ALMEIDA G / CONV SR 68.03
LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI R 68.35
FRANCISCO AUGUSTO PR / CONV :
GUILHERME DUTRA FORONI

FABIO DE ARRUDA MART / CONV SR 69.42
RAFAEL BENEVIDES CORDEIRO HAND CAP  70.12

AGROPECUARIA ITAPUA / CONV

.|2|.

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 34.94
0.00 0 0 - 35.23
0.00 0 0 - 37.01
0.00 0 0 - 37.12
0.00 0 0 - 39.63
0.00 0 0 - 43.05
0.00 0 0 - 35.90
0.00 0 0 - 37.37
0.00 0 0 - 37.60
0.00 0 0 - 41.81
0.00 0 0 - -
0.00 0 1 1 -
0.00 0 1 1 -
0.00 0 1 1 -
0.00 0 1 1 -

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 -
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
- - Forfait

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO MENDES DE

CLASS PTS
PROVA PROVA

20

30

4°

5o

6°

70

g°

ge

10°

11°

12°

13°

14°

15°

16°

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

21

25

37

12

51

35

28

14

22 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

SERIE 1,20M JR /SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
DATA: 14/03/2019 HORA: 11:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 03

SOUZA. (SP)

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

C-TURMALINA JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / PALLADIUM JMEN / 01/09/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

CARTOON
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / CASTANHA / M

VIRGIN JC
CALVARO Z / ECLAIR DES BOIS / 18/05/2009 / SELA FRANCESA
/ CASTANHA / F

IMIRIM ITAPUA
(RA) CARTOON JMEN / CLINTON JMEN / 12/02/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

JULIO VAN ORSHOF
VLEUT (GUCCIO) / MAGIC DARCO /01/07/2009 / SELA BELGA /
CASTANHA /M

SL IMPLACAVEL
VINDOCTRO / SILVESTRE / 12/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

COLMANO DO GEREZIN (IA)
COLMAN /MY LORD FONTAINE / 01/01/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LAND YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY /01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

REY R (IA)
CARDENTO / VOLTAIRE / 14/03/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HFB DEXTER (IA)
DOUGLAS (*) / CARETANO Z / 13/11/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

CARBONO MONTANA
CARDENTO / QUANTUM / 18/03/2011 / HOLSTEINER /
TORDILHA / M

SIMBA DES FLAYELLES
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA / F

QUICK STAR Z
././01/01/2011 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M

KANTURO R
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

LUCIANA DE ALMEIDA CAMARGO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHAG

FABIO TARSIA BARRETO SARTI
CLAUDIA DMITRUCK / SHP

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
JOAO NEY PRADO COLAG / CONV

FERNANDA DIB GABRIEL
FABIO GUIMARAES DE A / SHP

VALTER FARIAS
JOSE VALTER ALEXANDR / CONV

GUILHERME DUTRA FORONI
EDGAR FORONI E MARCE / CONV

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
JEVERSON FARINA / SHP

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
GABRIELLA MIGUEL / CONV

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

GUILHERME DUTRA FORONI
GUIDO CARDOSO ANICET / CONV

EDUARDO ABICAIR
EUCLIDES RIBEIRO / CONV

GABRIELLA MIGUEL
./ SHP

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
NELSON DE CASTRO GON / CONV

LUCIO OSORIO
SANTANA DA BOA VISTA / CONV

CATEGORIA

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

SR

HAND CAP

HAND CAP

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

.|3|.

mpo

71.65

74.00

77.92

66.20

66.31

67.44

67.95

68.00

68.31

68.55

69.55

70.08

70.33

71.55

75.59

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO MENDES DE

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
000 0 1 1 - - - . . 170
000 0 2 2 - - - ; . 18°
000 0 3 3 - - - . . 19°
0.00 4 0 4 - - - ; . 20°
0.00 4 0 4 - - - . ) 210
0.00 4 0 4 - = - _ _ 220
0.00 4 0 4 - - - _ _ 230
0.00 4 0 4 - . - _ _ 240
0.00 4 1 5 - . - _ _ 250
0.00 4 1 5 - - . - _ 26°
0.00 4 1 5 - - . . _ 270
0.00 4 1 5 - - . - _ 28°
000 4 1 5 - - . ; . 290
0.00 4 1 5 = - . B _ 30°
0.00 4 2 6 - - . _ _ 310

CLASS PTS
PROVA PROVA
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RESULTADO DA PROVA SERIE 1,20M JR / SR - CN 06 / CN 07 / HAND - 1,2
PROVA: 03 DATA: 14/03/2019 HORA: 11:40 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,20M - JR /SR - 1,25M CN 06/07 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.2 - 01 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ADALGISO MENDES DE
SOCIEDADE HIPICA PAULISTA SOUZA' (SP)

Ne p ANIMAL ATLETA T PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
ALVEAR Z ANDRE NASCIMENTO XAVIER o
v -/-/01/01/2000 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / M SUZY FORREST / CONV SR 85.44 0.00 4 5 9 32 1.00
ELERINA COOPER (IA)
16 0 %ﬁgﬂ: 2 7/',1;IOMPHE /01/10/2009 / SELA HOLANDESA / ”ﬁig%g E?&Jﬁﬂ}lﬁg /chyco SR - - - - Forfait 0.00
eSO TV ) MARCELO VALENTINI ,
o g’n@i"ﬁﬁ{g%@fgﬁ%ﬁ // C“:ﬁiﬁ;’;‘f/ﬁ HREPE ) AGROMEN AGROPECUARIA / CHAS SR ; ; ) ) Forfait 0.00
BELLE-FLEUR JMEN (IA) )
18 0 5?;5?%%% Tf;?vtll_lir// FPILOT/ 18/12/2002 / BRASILEIRO DE 55\3 F;,?A,I\-,IZE,SNKTSA%%? /RCA(‘)’X/-\EES TAVORA DE MATOS SR - - - - Forfait 0.00
VETNIL BFDEJET NOEMY ITAPUA
34 0 CARTOON / CLINTON JMEN / 26/10/2011 / BRASILEIRO DE FELTTE LU e TS HAND CAP = = = = Forfait 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F DY TELE /GOy
VETNIL BFDEJET NORALINA DAS UMBURANAS
53 0 NON STOP / HEARTBREAKER / 24/01/2011 / BRASILEIRO DE RENATO JUNQUEIRA ARANTES HAND CAP - - - - Forfait 0.00
HIPISMO / CASTANHA / F ROMERO MARANHAO / CONV
EROS DE KALVARIE VITOR DANTAS MEDEIROS o
2 0 -/-/31/07/2004 / SELA BELGA / ALAZA / M VITOR DANTAS MEDEIRO / SHP. HC 69.36 0.00 0 1 1 1 0.00
ARINESS VANT WOLFERINK i
11 0 %RINO / FEDOR / 20/06/2005 / SELA HOLANDESA / TORDILHA JG(I)USLIIEALDLJAILZCS#TI(@ANASRCA/E%D E CARVALHO HC 70.87 0.00 0 1 1 2° 0.00
TG INTELECTO METODO
24 0 DIAMANT DE SEMILLY / PAPPILON ROUGE / 15/11/2011 / TINA LOUISE VARGAS HC 73.25 0.00 0 2 2 3° 0.00
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M Wiz CUHERI= AR/ ey
DIAMARO
HERMANN PAULO HOFFMANN JUNIOR o
0 /DI‘I4ARADO / CANDILLO / 29/03/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA JOSE ROBERTO REYNOSO / SHP HC 70.89 0.00 4 1 5 4 0.00
CLINTUS JM (1A) ANDRE NASCIMENTO XAVIER
5 0 5/L;I>I/VST/\%I//CL2,5\ITDAR/\ZLE%23/10/2010 / BRASILEIRO DE EM PROCESSO DE TRANS / CONV HC 79.25 0.00 4 3 7 5 0.00
CONAIR GMS
FERNANDA DIB GABRIEL o
23 0 Sﬁ’oSLM%E/L;\é/l?glfA//EbTON /17/09/2007 / BRASILEIRO DE  [yo0o' ONCY DE SOUZA / SHP HC 67.41 0.00 8 0 8 6 0.00
REGIA JMEN
7 0 RITUAL JMEN (TE) / LISPECTOR JMEN / 26/08/2011 / ELERLL S0TT05 BLUDREDIE HC 70.01 0.00 8 1 9 7° 0.00

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

AGROMEN AGROPECUARIA / CONV

141



